DECRETO

I ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA fU'{ICIPAL OE BARRA OOS COQUEIROS

DECRETO túUl{tc|PAL No. 384/2025

(De 16 de jânerro de 2025)

Nomeia Ocuoarte de Cargo em Com ssáo

Simbolo CC-V, do Ouadro Pesso3l da

P.efeitura Municipal de Bana dos

Coqueiros/SE, e dá outras provideôcias

t
O PREFETTO MUNICIpAL OÉ EARRA DOS COQUEIROS, Estado de Sergipe no uso

de suas al.ibuçôes lêgais e em confo.midade a Lei Orgânlca Municipal e com barie na

Lei Complemêntâr nô 001i2025, RESOLVE

3

AÉ íô - CARLOS ALBÊRÍO ALIúEIDA MOREIRA. inscrito no Cada§trô de

Pessoa Fisica - CPF sob n' 048.)O(X.XXX-60, para exerceÍ o Ca$o em Conli§sáo de

Chefê de Divisâo, Símbolo CC-V. na Divisâo de Atondimento e O.ienlaçâo ao

Côntribuinê, da Secretaria Munidpal dê FiranÉs.

AÍL 2o - Estê Dêcrêto entra em vrgor na data de sua public€§ão, rároagrndo §eu§

eteitos â pârtir do dia 07 de JaneiÍo de 2025.

Gebinete do 16 de ianerro de 2r25

I
AIRTON MARÍINS

lrunicipâl

Fági.á 1 lê 1

Aveni<,á Moi§ê3 Gornês P€íeúa. 16 - Cenlro - B3Íra dos Coqúearog§E
CEP 49 1ur{r-OOO CNPJ 13128 8ô3/000:-90

quinta.íeira, 16 de laneiro de 2025

í0-Anol-N'56E
oÁRto oFrclAL oo MUNrclPlo

PREFEITIJRA MTJNICIPAL DE BARRA DOS COOUEIROS

Esta ediçáo encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.brlse/preÍeitura/barradoscoqueiros

Avenida Moises Gomes Pereira CEp:49,140-000
TELEFONE: (79) 3025-8í04
EMAIL: secom@barledoscoquêiros.se.0ov.bí

DÁRlo oFtcral Do MUNlcipto

NOMEAR.

Art 3o - Revoga-se disposiÉo ao contráno